ПРОТОКОЛ  №  1
заседания  комиссии  по  противодействию  коррупции

ГБНОУ  «Балтийский  берег»

«14» марта  2024г.

Председатель  - Заикин  А.А.

Присутствовали:
Русаков  Д.А. заместитель  генерального  директора  по  безопасности,

заместитель  председателя  комиссии;
Грибанов  В.В. заместитель  генерального  директора  по  АХР;
Теребенцева  Е.В. начальник  отдела  кадров;
Андреева  Н.В. начальник  отдела  закупок;
Сергеева  Е.К. юрисконсульт;
Пиленко  И.А. заместитель  главного  бухгалтера
Журавлев  Д.М. специалист  СРДО  ОВР  и  ДО  КО

Повестка  дня:
1. Изменения  в  действующем  законодательстве  Российской  Федерации  и

Санкт-Петербурга  по  вопросу  противодействия  коррупции  в  сфере  образования.
2. Подборка  судебных  решений  за  2023 год: Статья  10 «Конфликт  интересов»

Федерального  закона  «О  противодействии  коррупции»
3. Обсуждение  возникших  вопросов.

СЛУШАЛИ:
Русакова  Д.А., заместителя  генерального  директора  по  безопасности  (вопрос  К  1)

РЕШИЛИ:
1. Информацию  принять  к  сведению.

СЛУШАЛИ:
Сергеева  Е.К. юрисконсульта  (вопрос  Х22)

РЕШИЛИ:
1. Информацию  принять  к  сведению.

Генеральный  директор

Ответственный  секретарь  Комиссии:

Заикин  А.А.

Юрова  Е.В.